Султаны Свинга 2011
1-2 октября 2011, г. Москва, Буфф (Лесная ул, 59к1)

1 октября 2011
ОТЧЕТ

	
	Судейская коллегия BW
	
	

	1
	Волосова Елена
	 (Москва)
	
	

	2
	Мануйлов Евгений
	 (Москва)
	
	

	3
	Постолит Михаил
	 (Тула)
	
	

	4
	Семенихина Ксения
	 (Москва)
	
	

	5
	Хабарова Марина
	 (Москва)
	
	

	
	Ишимов Владимир 
	(Москва) - Главный судья - BW
	

	
	Лобунец Юлия
	 (Москва) - Гл. секретарь
	

	
	
	
	
	

	
	Ведущий
	
	
	

	
	Ишимов Владимир
	
	
	

	
	Звук
	
	
	

	
	Заварнова Любовь
	
	
	

	
	Видео
	
	
	

	
	Янковский Аркадий
	
	
	

	
	Компьютер
	
	
	

	
	Моторин Павел
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Клубы: Ё.П.Р.С.Т., Swing Town, Elvis, J.J.Stars,  ТанцКласс
	

	
	37 пар из Сочи, Тулы, Санкт-Петербурга, Харькова, Ярославля и Москвы


	
	
	Буги-вуги С класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	7
	Медведева Екатерина
	Молчанов Роман
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Михаил Постолит

	2
	16
	Таланова Ольга
	Богданов Алексей
	Москва
	ТанцКласс
	Марина Алексеева, Игорь Павлов

	3
	14
	Старкова Алена
	Боев Алексей
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир, Ксюша Семенихина

	4
	1
	Бычкова Алина
	Румянцев Михаил
	Москва
	ТанцКласс
	Крючков Сергей

	5
	5
	Костюнина Елена
	Коваленко Алексей
	Москва
	ТанцКласс
	Крючков Сергей

	6
	12
	Руднева Кира
	Рязанов Алексей
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Постолит Михаил

	7
	6
	Лунина Виктория
	Воронцов Андрей
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир, Семенихина Ксения

	8
	3
	Де-Мондерик Мария
	Малинин Павел
	Москва
	ТанцКласс
	 

	9
	10
	Мокрякова Анна
	Попович Василий
	Москва
	ТанцКласс
	Владимир Ишимов, Ксюша Семенихина

	10
	2
	Бычкова Елена
	Мирсиянов Рустам
	Москва
	J.J. Stars
	Додонова Мария

	11
	13
	Свешникова Татьяна
	Бегляров Денис 
	Москва
	ТанцКласс
	Игорь Павлов и Марина Алексеева С. Крючков

	12
	4
	Коструб Людмила
	Губарев Сергей
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Постолит Михаил

	13
	8
	Митяева Екатерина
	Виноградов Артём
	Москва
	ТанцКласс
	Дмитрий Мартиросов

	14
	11
	Покровская Вера
	Станкевич Артём
	Москва
	ТанцКласс
	Мартиросов Дмитрий

	
	14
	
	
	
	
	


	
	
	Буги-вуги В класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	24
	Кузьмина Ксения
	Черный Илья
	Москва
	J.J.STARS
	Мария Додонова

	2
	20
	Арсланова Светлана
	Храпов Михаил
	Москва
	ТанцКласс
	Крючков Сергей

	3
	26
	Молодяшина Антонина
	Егоров Роман
	Ярославль-СПб
	SwingTown
	 

	4
	22
	Гаевская Елена
	Скиба Юрий
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Михаил Постолит

	5
	19
	 Андреева Светлана
	Дорофеев Денис
	Москва
	ТанцКласс
	Марина Алексеева, Игорь Павлов, Ишимов В.

	6
	21
	Венедиктова Ирина
	Ефимцев Геннадий
	Москва
	J.J.Stars
	Мария Додонова

	
	6
	
	
	
	
	


	
	
	Буги-вуги Мэйн класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	37
	Чупыркина  Дарья 
	Сотников Павел
	Москва 
	ТанцКласс
	 

	2
	28
	Алексеева Марина
	Павлов Игорь
	Москва
	ТанцКласс
	 

	3
	36
	Постолит Алина
	Тухтаев Роман
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов, Постолит

	4
	30
	Заночкина Жанна
	Гаврилов Алексей
	Харьков-Москва
	Элвис/ТанцКласс
	самостоятельно

	5
	31
	Калегина Юлия
	Крючков Сергей
	Москва
	ТанцКласс
	самостоятельно

	6
	39
	Мордвин Александр
	Горбачева Анна
	 
	 
	 

	7
	29
	Багно  Анна
	Гаранин Владимир
	Москва
	ТанцКласс
	 

	8
	35
	Могилевская  Олеся
	Кислов Дмитрий
	Москва
	J.J.STARS
	Мария Додонова

	9
	38
	Щёголева Полина
	Галушко Константин
	Москва
	ТанцКласс
	 

	10
	34
	Комарица Оксана
	Солошенков Антон
	Москва
	 
	 

	11
	33
	Клименко Светлана
	Мартиросов Дмитрий
	Москва
	ТанцКласс
	самостоятельно

	12
	32
	Кастрашвили Елена
	Фоменко Виктор
	Сочи
	 
	самостоятельно

	
	12
	
	
	
	
	


	
	
	Буги-вуги Сеньоры
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	43
	Мозжечкова Ольга
	Мозжечков Вячеслав
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Постолит Михаил

	2
	45
	Троицкая Елена
	Мирсиянов Рустам
	Тула - Москва
	Ё.П.Р.С.Т./J.J.Stars
	Постолит Михаил, Додонова Мария

	3
	44
	Савинова Анна
	Исаев Сергей
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Постолит Михаил

	
	3
	
	
	
	
	


	
	
	Шэг
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	48
	Калегина Юлия
	Крючков Сергей
	Москва
	ТанцКласс
	самостоятельно

	2
	47
	Арсланова Светлана
	Храпов Михаил
	Москва
	ТанцКласс
	Крючков Сергей

	3
	49
	Колосова  Анна
	Дорофеев Денис
	Москва
	ТанцКласс
	Сергей Крючков

	
	3
	
	
	
	
	


Технические результаты турнира

ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги С класс
	№ пары
	3
	11
	7
	10
	2
	14
	4
	13
	1
	5
	12
	8
	16
	6

	1
	
	22
	12
	26
	20
	17
	15
	16
	18
	29
	23
	28
	17
	30
	24

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х

	2
	
	15
	10
	27
	25
	30
	35
	26
	23
	29
	32
	34
	24
	33
	31

	
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х

	3
	
	20
	16
	22
	21
	18,5
	22,5
	21
	22,5
	22,5
	21
	23,5
	20,5
	24,5
	21

	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х

	4
	
	19
	11
	22
	18
	16
	17
	13
	12
	15
	30
	20
	12
	24
	21

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х

	5
	
	28
	17
	31
	39
	26
	33
	18
	15
	25
	27
	16
	19
	22
	21

	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	
	

	Сумма б.
	61
	49
	
	66
	61,5
	72,5
	55
	55,5
	76,5
	
	
	56,5
	
	

	Сумма Х
	3
	-
	4
	2
	2
	3
	1
	1
	3
	4
	4
	-
	4
	4

	Выход  в финал
	8м
	14м
	Х
	9м
	10м
	Х
	12м
	11м
	Х
	Х
	Х
	13м
	Х
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги С класс

	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	7
	2
	6
	2
	1
	1
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	16
	5
	1
	1
	7
	3
	2
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	2

	12
	3
	5
	3
	6
	5
	-
	-
	2
	2
	4
	--
	--
	6

	6
	6
	4
	5
	2
	7
	-
	1
	1
	2
	3
	--
	--
	7

	5
	4
	3
	7
	3
	6
	-
	-
	2
	3/10
	--
	--
	--
	5

	1
	1
	7
	6
	4
	4
	1
	1
	1
	3/9
	--
	--
	---
	4

	14
	7
	2
	4
	5
	2
	-
	2
	2
	3/8
	--
	--
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги В класс SLOW
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	21
	6
	4
	6
	3
	6
	-
	-
	1
	2
	2
	--
	6

	19
	5
	1
	5
	5
	4
	1
	1
	1
	2
	5
	--
	5

	24
	1
	2
	1
	1
	3
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	20
	4
	5
	2
	4
	5
	-
	1
	1
	3
	--
	--
	4

	26
	2
	6
	4
	2
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	2

	22
	3
	3
	3
	6
	2
	-
	1
	4
	--
	--
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги В класс FAST и результирующее место
	Пара №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Fast
	Slow
	Sum
	Место

	21
	6
	5
	6
	4
	4
	-
	-
	-
	2
	--
	--
	6
	6
	12,6
	6


	19
	3
	6
	4
	6
	1
	1
	1
	2
	3/8
	--
	--
	4
	5
	9,4
	5

	24
	2
	2
	1
	2
	5
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	2
	1
	3,2
	1

	20
	1
	1
	5
	1
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	1
	4
	5,1
	2

	26
	5
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	4
	--
	--
	--
	3
	2
	5,3
	3

	22
	4
	4
	2
	5
	6
	-
	1
	1
	3/10
	--
	--
	5
	3
	8,5
	4


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги Мэйн класс
	№ пары
	34
	38
	35
	31
	28
	32
	39
	36
	30
	37
	29
	33

	1
	
	26,5
	29
	27
	29,5
	34
	24
	32
	34,5
	36
	37
35
	35
	26

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	2
	
	38
	25
	23
	35
	37
	29
	39
	28
	32
	33
	31
	26

	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	

	3
	
	20
	24
	26,5
	27,5
	32
	23,5
	26,5
	29,5
	28
	31,5
	26
	26

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	

	4
	
	22
	26
	28
	24
	29
	23
	27
	30
	28
	31
	26
	24

	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	5
	
	24
	25
	34
	33
	35
	22
	30
	27
	32
	38
	23
	18

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	

	Сумма б.
	72,5
	76
	81,5
	
	
	70,5
	
	
	
	
	83
	76

	Сумма Х
	1
	1
	3
	4
	5
	-
	5
	4
	5
	5
	3
	-

	Выход  в финал
	10м
	9м
	8м
	Х
	Х
	12м
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	11м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Мэйн класс SLOW
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	30
	4
	7
	1
	3
	6
	1
	1
	2
	3/8
	--
	--
	--
	4

	37
	1
	1
	3
	2
	3
	2
	3
	-
	--
	--
	--
	--
	2

	31
	6
	3
	2
	6
	2
	-
	2
	3
	--
	--
	--
	-
	3

	29
	5
	4
	6
	7
	7
	-
	-
	-
	1
	2
	3/15
	--
	6

	36
	3
	5
	5
	4
	4
	-
	-
	1
	3/11
	--
	--
	--
	5

	39
	7
	6
	7
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	2
	3/16
	--
	7

	28
	2
	2
	4
	1
	1
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Мэйн класс FAST и результирующее место
	Пара №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Fast
	Slow
	Sum
	Место

	30
	3
	7
	6
	2
	4
	-
	1
	2
	3/9
	--
	--
	--
	4
	4
	8.4
	4

	37
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	1
	2
	3,1
	1

	31
	7
	5
	5
	7
	5
	-
	-
	-
	-
	3
	--
	--
	6
	3
	9,6
	5

	29
	6
	4
	7
	6
	7
	-
	-
	-
	1
	1
	
	
	7
	6
	13,7
	7

	36
	5
	1
	3
	5
	3
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	3
	5
	8,3
	3

	39
	4
	6
	4
	4
	6
	-
	-
	-
	3/12
	--
	--
	--
	5
	7
	12,5
	6

	28
	1
	3
	1
	3
	2
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2
	1
	3,2
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Сеньоры

	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	Место

	43
	1
	1
	1
	1
	2
	4
	--
	--
	1

	44
	2
	3
	2
	3
	3
	-
	2
	
	3

	45
	3
	2
	3
	2
	1
	1
	3
	--
	2


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Шэг

	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	Место

	47
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	5
	--
	2

	48
	1
	1
	1
	2
	1
	4
	--
	--
	1

	49
	3
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	
	3


2 октября 2011
ОТЧЕТ

	
	
	Судейская коллегия
	
	

	
	1
	Апозьянц Ксения
	 (Москва) - LH, Bal
	

	
	2
	Асланов Сергей
	 (Москва) - LH, Bal
	

	
	3
	Асланова Юлия
	 (Москва) - LH, Bal
	

	
	4
	Бородулина Наталья
	 (Москва) - LH
	

	
	5
	Иванин Иван 
	 (Москва) - Bal
	

	
	6
	Панков Роман
	 (Москва) - Bal
	

	
	7
	Семенихина Ксения
	 (Москва) - LH
	

	
	
	Плугина Елена 
	(Москва) - стажер
	

	
	
	Булатнов Сергей
	(Москва) - стажер
	

	
	
	Ишимов Владимир
	 (Москва) - Гл. судья
	

	
	
	Лобунец Юлия
	 (Москва) - Гл. секретарь

	
	
	
	
	

	
	
	Ведущий
	
	

	
	
	Мурашко Анастасия
	
	

	
	
	Звук
	
	

	
	
	Заварнова Любовь
	
	

	
	
	Видео
	
	

	
	
	Янковский Аркадий
	
	

	
	
	Компьютер
	
	

	
	
	Моторин Павел
	
	

	
	
	Клубы: balswing.ru, МСДК, ТанцКласс
	
	
	

	
	
	39 пар и 17 участников из Москвы
	
	
	


	
	
	Бальбоа Мэйн класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	10
	Крохина Мария
	Гудович Алексей
	Москва
	 
	 

	2
	7
	Евстропова Анастасия
	Ольферт Антон
	Москва
	 
	 

	3
	1
	Валиева Юлия
	Макушин Алексей
	Москва
	 
	 

	4
	12
	Перелешина Марина
	Огнев Валентин
	Москва
	МСДК
	Крохина Маша, Гудович Леша

	5
	14
	Тарасова Елена
	Петров Сергей
	Москва
	МСДК
	 

	6
	15
	Терентьева Александра
	Сикачев Петр
	Москва/Вена
	 
	Крохина Мария, Гудович Алексей

	7
	11
	Марышева Елена
	Иванов Владимир
	Москва
	МСДК
	Крохина Маша, Гудович Леша

	8
	6
	Дакина Юлия
	Азаров Александр
	Москва
	 
	 

	9
	9
	Копылова Мария
	Копылов Алексей
	Москва
	-
	-

	10
	5
	Гриценко Наталья
	Фанштейн Андрей
	Москва
	МСДК
	 

	11
	2
	Винокур  Маргарита
	Левин Леонид
	Москва
	МСДК
	Маша и Леша

	12
	3
	Волосова Елена
	Мотков Александр
	Москва
	 
	 

	13
	13
	Радчук Ирина
	Корытник Сергей
	Москва
	balswing.ru
	Александра Грубиянова, Иван Иванин

	14
	8
	Калегина Юлия
	Крючков Сергей
	Москва
	Танцкласс
	 

	
	14
	
	
	
	
	


	
	
	Линди Хоп С класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	19
	Сидорова Наталья
	Жевжик Александр 
	Москва
	МСДК
	Егор Рудометкин & Наталья Бородулина 

	2
	16
	Боброва Анна
	Попов Кирилл
	Москва
	МСДК
	Егор Рудометкин и Наталья Бородулина

	3
	17
	Монахова Наталия
	Зимин Степан
	Москва
	ТанцКласс
	Дмитрий Мартиросов

	4
	21
	Тиме Екатерина
	Коган Евгений
	Москва
	Танцкласс
	Мартиросов Дмитрий

	5
	20
	Сыч Мария
	Панарин Кирилл
	Москва
	MSDS
	Рудометкин Егор, Бородулина Наталья

	
	5
	
	
	
	
	


	
	
	Линди Хоп В класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	23
	Борушкина Софья
	Киселёв Алексей
	Москва
	МСДК
	Марина Ананова и Сергей Гальперин

	2
	24
	Годунова Дарья
	Прохоров Борис
	Москва
	МСДК
	Серж и Юджи

	3
	25
	Макарова Надя
	Федюнин Павел
	Москва
	МСДК
	Серж&Юджи

	4
	26
	Ойстрах Алиса
	Весельев Сергей
	Москва
	МСДК
	Сергей Булатнов

	5
	27
	Фелисес Беатрис
	Твардовский Юрий
	Москва
	МСДК
	 

	6
	28
	Холодная Мария
	Иванов Евгений
	Москва
	МСДК
	Сергей Булатнов

	
	6
	
	
	
	
	

	
	
	Линди Хоп Мэйн класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	41
	Копылова Мария
	Копылов Алексей
	Москва
	-
	-

	2
	32
	Аль-Кашеф Софья
	Рудометкин Егор
	Москва
	 
	 

	3
	31
	Альзоба Надежда
	Левин Леонид
	Москва
	МСДК
	Моисеева Ольга/Аннанова Марина

	4
	33
	Ананова Марина
	Гальперин Сергей
	Moscow
	МСДК
	 

	5
	34
	Антонова Нина
	Звонкин Михаил
	Москва
	МСДК
	 

	6
	44
	Охотенко Яна
	Гришин Владимир
	Москва
	ТанцКласс
	 

	7
	36
	Гаврилова  Анна
	Иванов Владимир
	Москва
	МСДК
	 

	8
	45
	Перелешина Марина
	Широков Сергей
	Москва
	МСДК
	 

	9
	37
	Горошникова Наталия
	Востриков Дмитрий
	Москва
	МСДК
	 

	10
	46
	Трубникова  Ксения
	Ширин Александр
	Москва
	МСДК
	 

	11
	40
	Клименко Светлана
	Мартиросов Дмитрий
	Москва
	Танцкласс
	 

	12
	39
	Караваева Анна
	Сикачев Петр
	Москва/Вена
	 
	 

	13
	48
	Усикова Анастасия
	Рогозин Антон
	Москва
	мсдк
	Булатнов

	14
	38
	Евстропова Анастасия
	Ольферт Антон
	Москва
	 
	 

	15
	43
	Никольская Нина
	Антонюк Арсений
	Москва
	МСДК-ТанцКласс
	 

	16
	47
	Тумилович Марина
	Ткаченко Денис
	Москва
	МСДК
	 

	
	16
	
	
	
	
	


	
	
	Чарльстон-Челлендж
	
	
	
	

	Место
	No
	Участник
	 
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	61
	Левин Леонид
	 
	Москва
	МСДК
	Ольга Моисеева

	2
	62
	Копылова Мария
	 
	Москва
	-
	Алексей Копылов

	3
	52
	Аль-Кашеф  Софья
	 
	Москва
	 
	 

	4
	67
	Широков Сергей
	 
	Москва
	МСДК
	Моисеева Ольга

	5
	55
	Вивас Курбатова Лариса
	 
	Москва
	 
	 

	6
	58
	Гришин Владимир
	 
	Москва
	 
	 

	7
	53
	Бахшиева Ольга
	 
	Москва
	 
	 

	8
	64
	Рудометкин Егор
	 
	Москва
	 
	 

	9
	57
	Гальперин Сергей
	 
	Москва
	МСДК
	 

	10
	66
	Фелисес Беатрис
	 
	Москва
	МСДК
	М. Ананова, Е Рудометкин и Н Бородулина

	11
	63
	Охотенко Яна
	 
	Москва
	ТанцКласс
	 

	12
	56
	Винокур Рита
	 
	Москва
	МСДК
	 

	13
	59
	Иванов Владимир
	 
	Moscow
	 
	 

	14
	51
	Альзоба Надежда
	 
	Москва
	МСДК
	Тихомирова Наталья

	15
	65
	Синяткина Аня
	 
	Москва
	 
	 

	16
	54
	Бурцева Алла
	 
	Москва
	МСДК
	 

	17
	60
	Кангер Вероника
	 
	Москва
	 
	 

	
	17
	
	
	
	
	


Технические результаты турнира

ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Бальбоа Мэйн класс
	№ пары
	8
	7
	3
	10
	15
	2
	11
	9
	13
	14
	1
	5
	6
	12

	1
	
	19
	28
	22
	32
	26
	26
	25
	23
	20
	26
	32
	24
	26
	26

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х

	2
	
	24
	28
	26
	33
	29
	26
	26
	29
	26
	28
	33
	26
	26
	30

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х

	3
	
	32
	36
	32,5
	36
	35
	35,7
	33
	33,9
	33,5
	36
	36
	35,9
	33
	35,5

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х

	4
	
	10
	21
	17
	28
	12
	11
	19
	21
	16
	17
	20
	18
	17
	20

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х

	5
	
	21
	28
	23
	37
	28
	25
	34
	26
	23
	28
	33
	26
	30
	23

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	Х
	

	Сумма б.
	64
	
	71
	
	
	
	
	78
	69
	
	
	76
	82
	

	Сумма Х
	-
	5
	-
	5
	3
	1
	3
	2
	-
	3
	5
	2
	2
	4

	Выход  в  финал
	14м
	Х
	12м
	Х
	Х
	11м
	Х
	9м
	13м
	Х
	Х
	10м
	8м
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Бальбоа Мэйн класс
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	1
	3
	2
	2
	4
	4
	-
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	3

	12
	5
	4
	4
	6
	2
	-
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	4

	11
	7
	7
	7
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	--
	7

	14
	6
	6
	5
	3
	3
	-
	-
	2
	2
	3
	--
	--
	5

	10
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	7
	2
	3
	3
	2
	7
	-
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	2

	15
	4
	5
	6
	7
	6
	-
	-
	-
	1
	2
	4
	--
	6


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп С класс
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	Место

	21
	5
	3
	2
	4
	5
	-
	1
	2
	3
	--
	4

	16
	1
	2
	3
	2
	2
	1
	4
	--
	--
	--
	2

	20
	4
	5
	5
	5
	3
	-
	-
	1
	2
	--
	5

	17
	3
	4
	4
	3
	4
	-
	-
	2
	5
	--
	3

	19
	2
	1
	1
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп В класс SLOW
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	25
	5
	2
	5
	5
	1
	1
	2
	2
	2
	5
	--
	5

	24
	4
	1
	2
	4
	3
	1
	2
	3/6
	--
	--
	--
	2

	28
	6
	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	
	
	6

	27
	3
	5
	3
	3
	4
	-
	-
	3/9
	--
	--
	--
	3

	23
	1
	3
	1
	1
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	26
	2
	4
	4
	2
	5
	-
	2
	2
	4
	--
	--
	4


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп В класс FAST и результирующее место
	Пара №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Fast
	Slow
	Sum
	Место

	25
	1
	1
	2
	1
	1
	4
	---
	--
	--
	--
	--
	1
	5
	6,1
	3

	24
	4
	3
	1
	3
	3
	1
	1
	4/10
	5
	--
	--
	2
	2
	4,2
	2

	28
	6
	5
	5
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	
	6
	6
	12,6
	6

	27
	5
	4
	4
	5
	5
	-
	-
	-
	2
	5
	--
	5
	3
	8,5
	5

	23
	3
	2
	3
	4
	2
	-
	2
	4/10
	5
	--
	--
	2
	1
	3,2
	1

	26
	2
	6
	6
	2
	4
	-
	2
	2
	3
	--
	--
	4
	4
	8,4
	4


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Линди хоп Мэйн класс
	№ пары
	48
	31
	47
	32
	46
	45
	33
	44
	34
	43
	36
	37
	38
	39
	40
	41

	1
	
	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2
	
	
	
	22
	
	
	
	
	
	
	26
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	
	29
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х

	4
	
	
	
	20
	
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	5
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	21
	
	
	
	
	
	

	
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Сумма б.
	
	
	65
	
	
	
	
	
	
	71
	
	
	
	
	
	

	Сумма Х
	3
	5
	2
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	2
	5
	5
	5
	4
	5
	5

	Выход  в ½ финала
	Х
	Х
	16м
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	15м
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х


½ ФИНАЛА Линди хоп Мэйн класс
	№ пары
	39
	45
	37
	36
	33
	34
	31
	32
	48
	41
	40
	46
	38
	44

	1
	
	22
	
	23
	
	
	
	
	
	18
	
	21
	19
	20
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х

	2
	
	28
	
	29
	
	
	
	
	
	28
	
	32
	29
	29
	

	
	Х
	
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х

	3
	
	32,5
	
	34
	
	
	
	
	
	31,5
	
	33
	33,5
	32
	

	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х

	4
	
	30
	
	35
	
	
	
	
	
	25
	
	28
	27
	23
	

	
	Х
	
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х

	5
	
	28
	
	28
	
	
	
	
	
	25
	
	27
	29
	24
	

	
	Х
	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	

	Сумма б.
	86
	
	91
	
	
	
	
	
	78
	
	87
	85
	76
	

	Сумма Х
	-
	2
	1
	3
	5
	4
	5
	5
	-
	5
	-
	1
	-
	4

	Выход  в финал
	12м
	8м
	9м
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	13м
	Х
	11м
	10м
	14м
	Х


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп Мэйн класс SLOW
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	33
	4
	6
	3
	5
	5
	-
	-
	1
	2
	4
	--
	--
	5

	36
	6
	4
	7
	6
	7
	-
	-
	-
	1
	1
	3
	--
	6

	32
	1
	1
	4
	2
	4
	2
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	31
	3
	3
	1
	4
	3
	1
	1
	4
	--
	--
	--
	--
	3

	44
	7
	7
	6
	7
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	
	7

	34
	5
	5
	5
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	5
	--
	--
	4

	41
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	1


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Линди хоп Мэйн класс FAST и результирующее место
	Пара №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Fast
	Slow
	Sum
	Место

	33
	3
	3
	3
	3
	4
	-
	-
	4
	--
	--
	--
	--
	3
	5
	8,3
	4

	36
	7
	5
	7
	6
	7
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	
	7
	6
	13,7
	7

	32
	2
	2
	1
	1
	6
	2
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	2
	2
	4,2
	2

	31
	4
	4
	4
	4
	3
	-
	-
	1
	5
	--
	--
	--
	4
	3
	7,4
	3

	44
	5
	7
	5
	7
	5
	-
	-
	-
	-
	3
	--
	--
	5
	7
	12,5
	6

	34
	6
	6
	6
	5
	2
	-
	1
	1
	1
	2
	5
	--
	6
	4
	10,6
	5

	41
	1
	1
	2
	2
	1
	3
	--
	---
	--
	--
	--
	--
	1
	1
	2,1
	1


ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Чарльстон-челлендж
	№ уч
	58
	66
	67
	64
	57
	60
	53
	52
	62
	54
	63
	55
	59
	56
	61
	65
	51

	1
	
	
	24
	
	
	
	20
	
	
	
	21
	26,3
	
	25,3
	24,5
	
	22
	25,5

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	2
	
	
	17
	
	
	
	12
	
	
	
	13
	17
	
	16
	20
	
	17
	18

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	3
	
	
	24
	
	
	
	21
	
	
	
	24
	25
	
	24,2
	29,6
	
	25
	29,5

	
	Х
	Х
	
	Х
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	4
	
	
	23
	
	
	
	14
	
	
	
	16
	19
	
	22
	15
	
	20
	18

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	5
	
	
	26
	
	
	
	16
	
	
	
	25
	27
	
	22
	24
	
	21
	23

	
	Х
	
	
	Х
	Х
	
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	Сумма б.
	
	71
	
	
	
	48
	
	
	
	61
	70,3
	
	68,2
	68,5
	
	63
	66,5

	Сумма Х
	3
	-
	5
	2
	1
	-
	4
	5
	5
	-
	-
	5
	-
	-
	5
	-
	-

	Выход  в финал
	Х
	10м
	Х
	8м
	9м
	17м
	Х
	Х
	Х
	16м
	11м
	Х
	13м
	12м
	Х
	15м
	14м


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Чарльстон Челлендж
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	4
	5
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	52
	4
	4
	3
	6
	3
	-
	-
	2
	4
	--
	--
	--
	3

	62
	2
	2
	2
	2
	5
	-
	4
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	61
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	55
	6
	3
	5
	3
	4
	-
	-
	2
	3/10
	--
	--
	--
	5

	67
	3
	5
	4
	5
	2
	-
	1
	2
	3/9
	--
	--
	--
	4

	58
	5
	6
	6
	4
	6
	-
	-
	-
	1
	2
	5
	--
	6

	53
	7
	7
	7
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	7


Гл. Секретарь ____________________(Лобунец Юлия)

Гл. Судья _________________________ (Ишимов Владимир)
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